

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองบัวแก้ว	โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน 1 หลัง ขนาดกว้าง ๒๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร รวมมุขหน้าอาคาร ยาวรวม ๔๒.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๗๘๗.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล	อำเภอ พยุหะคีรี จังหวัด มหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,782,444.12	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,524,832.05	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					40,994.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,425,460.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

โอภาส มรรคณา

15 มิถุนายน 2566 11:28:12

กลุ่มงาน/งาน อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัวแก้ว โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๒๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร รวมมุขหน้าอาคาร ยาวรวม ๔๒.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๗๘๗.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล หนองบัวแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					77,190.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,425,460.87	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,425,460.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

โอภาส มรรคณา

15 มิถุนายน 2566 11:28:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานถมดิน								
	- งานถมดิน	492.190	บาท/ลบ.ม.	35.00	17,226.65	0.00	0.00	17,226.65	
	งานขุดดินฐานรากและถมคืน								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	756.200	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	84,694.40	84,694.40	
	งานวัสดุรองก้นฐานราก								
	- ทรายรองก้นฐานราก	58.340	ลบ.ม.	360.00	21,002.40	104.00	6,067.36	27,069.76	
	งานคอนกรีตรองก้นฐานราก								
	- งานคอนกรีตรองก้นฐานราก	14.260	ลบ.ม.	1,588.45	22,651.29	426.00	6,074.76	28,726.06	
	งานแบบหล่อคอนกรีตแบบเหล็กหรือโลหะอื่นๆ								
	- งานแบบหล่อคอนกรีตแบบเหล็กหรือโลหะอื่นๆ	110.000	ตร.ม.	150.00	16,500.00	139.00	15,290.00	31,790.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด 6 มม.	.546	ตัน	28,960.75	15,812.56	4,400.00	2,402.40	18,214.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด 9 มม.	.988	ตัน	28,040.19	27,703.70	4,400.00	4,347.20	32,050.91	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD-40 ขนาด 12 มม.	6.023	ตัน	19,152.52	115,355.62	3,600.00	21,682.80	137,038.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD-40 ขนาด 16 มม.	2.579	ตัน	19,494.02	50,275.07	3,600.00	9,284.40	59,559.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	304.690	กก.	46.04	14,027.92	0.00	0.00	14,027.93	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	283.350	ลบ.ม.	1,829.39	518,357.65	532.00	150,742.20	669,099.86	
	งานพื้น								
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.#	881.500	ตร.ม.	35.00	30,852.50	5.00	4,407.50	35,260.00	
	- แผ่นพลาสติกปูรองพื้นโครงสร้าง	787.500	ตร.ม.	0.88	693.00	0.00	0.00	693.00	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150x65x20x3.2 มม.(45.06กก.)	72.000	ท่อน	1,057.00	76,104.00	225.00	16,200.00	92,304.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x2.3 มม.	192.000	ท่อน	775.00	148,800.00	225.00	43,200.00	192,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัวซี ขนาด 200x75x20x2.3 มม.	4.000	ท่อน	1,464.65	5,858.60	225.00	900.00	6,758.60	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x1.6 มม.	162.000	ท่อน	392.00	63,504.00	140.00	22,680.00	86,184.00	
	- ท่อเหล็กกลม 76.3x2.8 มม.	39.000	ท่อน	834.00	32,526.00	225.00	8,775.00	41,301.00	
	- ท่อเหล็กกลม 60.5x2.3 มม.	58.000	ท่อน	600.00	34,800.00	225.00	13,050.00	47,850.00	
	- ท่อเหล็กกลม 48.6x2.3 มม.	52.000	ท่อน	460.00	23,920.00	140.00	7,280.00	31,200.00	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 100x50x2.3 มม.	69.000	ท่อน	857.00	59,133.00	200.00	13,800.00	72,933.00	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 125x75x2.3 มม.	10.000	ท่อน	1,357.20	13,572.00	200.00	2,000.00	15,572.00	
	- เหล็ก 30x30x1.2 ซม.	14.000	แผ่น	450.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	
	- เหล็ก 30x30x1.5 ซม.	33.000	แผ่น	490.00	16,170.00	0.00	0.00	16,170.00	
	- Bolt+nut 12 มม. x 40 ซม.	188.000	ชุด	56.00	10,528.00	0.00	0.00	10,528.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด 15 มม.(Bracing)	.221	ตัน	28,101.87	6,210.51	3,600.00	795.60	7,006.11	
	- เกลียวเร่ง 1/2 นิ้ว	12.000	ตัว	73.83	885.96	0.00	0.00	885.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	136,660.79	1,348,770.43	22,723.00	433,673.62	1,782,444.12	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- วัสดุแผ่นรูปลอนใช้มุงหลังคา	1,356.950	ตร.ม.	122.66	166,443.48	50.00	67,847.50	234,290.99	
	- สันหลังคาเมทัลชีท	42.500	เมตร	100.00	4,250.00	30.00	1,275.00	5,525.00	
	- ปันลม เจริงชาย	23.000	แผ่น	128.00	2,944.00	0.00	0.00	2,944.00	
	- รางน้ำสังกะสี เบอร์ 26 กว้าง 5 นิ้ว	24.000	เมตร	250.00	6,000.00	25.00	600.00	6,600.00	
	- ปันลมแผ่นเหล็ก หนา 15 มม. ขึ้นรูปตามแบบ	4.000	ชุด	7,000.00	28,000.00	500.00	2,000.00	30,000.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	737.500	ตร.ม.	120.00	88,500.00	50.00	36,875.00	125,375.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี โครงเคราชุบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.(กันชื้น) ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี โครงเคร่าชุบสังกะสี	50.000	ตร.ม.	120.00	6,000.00	50.00	2,500.00	8,500.00	
	- ผ้าเพดานแผ่นสมาร์ทบอร์ดโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	376.410	ตร.ม.	100.00	37,641.00	50.00	18,820.50	56,461.50	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	1,044.200	ตร.ม.	160.00	167,072.00	56.00	58,475.20	225,547.20	
	- ผนังสำเร็จรูปห้องน้ำพร้อมอุปกรณ์	12.000	ตร.ม.	1,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	งานฝ้าวัสดุแผ่นมีโครงเคร่ารองรับ								
	- ผนังแผ่นซีเมนต์สังเคราะห์	260.300	ตร.ม.	100.00	26,030.00	89.00	23,166.70	49,196.70	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนังและโครงสร้าง	2,088.400	ตร.ม.	32.00	66,828.80	65.00	135,746.00	202,574.80	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดมัน	737.500	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	29,500.00	29,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาผิวด้าน ขนาด 12"x12"	50.000	ตร.ม.	139.00	6,950.00	90.00	4,500.00	11,450.00	
	งานประตู-หน้าต่าง ช่องแสง และช่องระบายอากาศ								
	- ประตู D1 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	500.00	500.00	25,500.00	
	- ประตู D2 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	3,600.00	3,600.00	500.00	500.00	4,100.00	
	- ประตู D3 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	500.00	1,000.00	19,000.00	
	- ประตู D4 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	14,000.00	14,000.00	500.00	500.00	14,500.00	
	- ประตู D5 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	3,500.00	24,500.00	500.00	3,500.00	28,000.00	
	- ประตู D6 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	- ประตู D7 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	2,700.00	2,700.00	500.00	500.00	3,200.00	
	- หน้าต่าง W1 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	20.000	ชุด	3,000.00	60,000.00	500.00	10,000.00	70,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ช่องแสง W2 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	33,000.00	66,000.00	500.00	1,000.00	67,000.00	
	- ช่องแสง W3 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	2,000.00	6,000.00	500.00	1,500.00	7,500.00	
	งานลูกกรงและราวบันได								
	- งานลูกกรงและราวบันไดสแตนเลส	13.000	เมตร	1,800.00	23,400.00	300.00	3,900.00	27,300.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมนั่งราบเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	1,800.00	14,400.00	300.00	2,400.00	16,800.00	
	- โถปัสสาวะชายเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.000	ชุด	1,600.00	9,600.00	70.00	420.00	10,020.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดติดผนังพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	11.000	ชุด	900.00	9,900.00	200.00	2,200.00	12,100.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	190.00	1,520.00	70.00	560.00	2,080.00	
	- กระจกเงาแบบปรับมุมพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	11.000	ชุด	195.32	2,148.52	70.00	770.00	2,918.52	
	-	3.000	ชุด	257.00	771.00	50.00	150.00	921.00	
	รูระบายน้ำทิ้งพื้นพร้อมตะแกรงกันผงและที่ดักกลิ่น								
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	737.500	ตร.ม.	21.27	15,686.62	30.00	22,125.00	37,811.63	
	- งานทาสี สีน้ำอริลิกชนิดทาภายนอก ภายใน	2,088.400	ตร.ม.	21.27	44,420.26	30.00	62,652.00	107,072.27	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	400.000	ตร.ม.	40.00	16,000.00	35.00	14,000.00	30,000.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ป้ายบอกชื่อ ชาย-หญิง-คนพิการ	3.000	ชุด	64.48	193.44	0.00	0.00	193.44	
	- ตราสำนักงานขึ้นรูปด้วยสแตนเลส ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2.00 เมตร	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	15,500.00	
	- ตราสำนักงานขึ้นรูปด้วยสแตนเลส ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.85 เมตร	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	500.00	500.00	8,000.00	
	- กริ่งขอความช่วยเหลือ	1.000	ชุด	300.00	300.00	50.00	50.00	350.00	
	- งานทำสัญลักษณ์คนพิการที่พื้นทางลาด	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	139,861.00	1,013,299.12	8,300.00	511,532.90	1,524,832.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อระบบน้ำดี-น้ำเสีย								
	- ท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	15.000	ท่อน	336.00	5,040.00	100.00	1,500.00	6,540.00	
	- ท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	10.000	ท่อน	227.00	2,270.00	40.00	400.00	2,670.00	
	- ท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	15.000	ท่อน	37.38	560.70	30.00	450.00	1,010.70	
	- ท่อคอนกรีต(บ่อเกรอะ-บ่อซึม) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร	24.000	ท่อน	120.00	2,880.00	50.00	1,200.00	4,080.00	
	- อุปกรณ์งานประปา(เหมาจ่าย)	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์รวมงานโครงสร้างฐานราก	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	3,000.00	6,000.00	18,000.00	
	ถังดับเพลิงเคมีเนกประสงค์								
	- ถังดับเพลิงชนิดโฟมเคมี ขนาด 10 ปอนด์	2.000	ชุด	2,551.00	5,102.00	0.00	0.00	5,102.00	
	- ป้ายแสดงถังดับเพลิง	2.000	ชุด	46.00	92.00	0.00	0.00	92.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	12,317.38	30,944.70	3,720.00	10,050.00	40,994.70	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟ ขนาด 2x36 วัตต์หรือเทียบเท่า	59.000	ชุด	400.00	23,600.00	100.00	5,900.00	29,500.00	
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าในอาคารพร้อมกราวด์บาร์ ขนาด 50 แอมป์	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	- สวิตซ์ชนิดฝังผนังพร้อมอุปกรณ์	23.000	ชุด	120.00	2,760.00	50.00	1,150.00	3,910.00	
	- เต้ารับชนิดฝังผนังแบบ 3 รู พร้อมอุปกรณ์	34.000	ชุด	120.00	4,080.00	50.00	1,700.00	5,780.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้า สายไฟคละขนาด พร้อมอุปกรณ์(เหมาจ่าย)	1.000	งาน	20,000.00	20,000.00	15,000.00	15,000.00	35,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	22,640.00	52,440.00	16,200.00	24,750.00	77,190.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,425,460.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัวแก้ว โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๒๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร รวมมุขหน้าอาคาร ยาวรวม ๔๒.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๑๘๗.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

โอภาส มรรคณา

15 มิถุนายน 2566 11:28:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๒๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร รวมพื้นที่อาคาร ยาวรวม ๔๒.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๗๘๗.๕๐ ตารางเมตร ตำบล หนองบัวแก้ว อำเภอ พยุหะภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม		
แบบเลขที่	รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มิถุนายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว	3,425,460.87	1.3019	4,459,607.50	
รวมค่าก่อสร้าง				4,459,607.50	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 787.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,662.99 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,459,607.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๒๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร รวมขนาดหน้าอาคาร ยาวรวม ๔๒.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๗๘๗.๕๐ ตารางเมตร ตำบล หนองบัวแก้ว อำเภอ พยุหะคีรี จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่	รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				4,459,607.50	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 787.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,662.99 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,459,607.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ

สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๒๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร รวมพื้นที่อาคาร ยาวรวม ๔๒.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๗๘๗.๕๐ ตารางเมตร
ตำบล หนองบัวแก้ว อำเภอ พยุหะคีรี จังหวัด มหาสารคาม

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

โอกาส มรรคณา

(โอกาส มรรคณา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์

(ยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อินกร กงทอง

(อินกร กงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โอกาส มรรคณา

15 มิถุนายน 2566 11:28:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๒๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร รวมม軒หน้าอาคาร ยาวรวม ๔๒.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๗๘๗.๕๐ ตารางเมตร ตำบล หนองบัวแก้ว อำเภอ พยุหะคีรี จังหวัด มหาสารคาม รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มิถุนายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว จำนวน 1.000 หลังละ 4,459,607.50 บาท	4,459,607.50	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สี่ล้านสี่แสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์))	4,459,607.50	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.หนองบัวแก้ว จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๒๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร รวมมุขหน้าอาคาร ยาวรวม ๔๒.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๗๘๗.๕๐ ตารางเมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล หนองบัวแก้ว	อำเภอ	พยัคฆภูมิพิสัย	จังหวัด	มหาสารคาม	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มิถุนายน 2566				

โอภาส มรรคณา
(โอภาส มรรคณา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์
(ยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินกร กงทอง
(ชินกร กงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง